２０２２年８月２６日

各位

「イオンモール土岐共同出張所」（店舗外ＡＴＭ）の開設について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、２０２２年１０月

７日（金）、「イオンモール土岐」内に店舗外ＡＴＭを開設いたしますので、下記のとおり

お知らせします。

本ＡＴＭは、２０２２年１０月７日（金）にグランドオープンする「イオンモール土岐」

１階ＡＴＭコーナーに、当行・岐阜信用金庫（理事長 好岡 政宏）・東濃信用金庫（理事長

加知 康之）・陶都信用農業協同組合（代表理事組合長 古川 敏之）と共同で設置するもの

です。

当行では、ＡＴＭネットワークの相互補完によるお客さまの利便性向上をはかるため、

岐阜県に本店がある信用金庫や信用組合、岐阜県下ＪＡとＡＴＭの相互無料開放を行って

います。これからも地域のお客さまにご満足いただけるようＡＴＭサービスの充実に努め

てまいります。

記

１．「イオンモール土岐共同出張所」（店舗外ＡＴＭ）の概要

名 称 土岐支店イオンモール土岐共同出張所

所在地 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１３７２番地の１

営業日 年中無休

※ 施設休業日を除きます。

営業時間 全日 １０：００～２１：００

取扱業務 お引出し・お預入れ・お振替え・お振込み・残高照会・通帳記入・繰越など

※ 岐阜信用金庫・東濃信用金庫・陶都信用農業協同組合のお客さまは、

お引出し・お振込み・残高照会がご利用いただけます。

設置台数 １台

管理母店 土岐支店（岐阜県土岐市土岐津町土岐口２１７６番地の１）

＜ご参考＞

ＡＴＭの相互無料開放では、当行と無料提携金融機関のお客さまがＡＴＭを利用した場

合の他行利用手数料が相互に“無料”となり、例えば、平日日中であればお引出しが手数

料０円でご利用いただけます。

■ 当行キャッシュカードを使って無料提携金融機関ＡＴＭでお引出しする場合

名古屋・愛知・百五・中京銀行

岐阜・大垣西濃・高山・東濃・関・八幡信用金庫

岐阜商工・飛騨・益田信用組合

岐阜県下ＪＡのＡＴＭ

平日 ８時から１８時まで無料

三菱ＵＦＪ銀行のＡＴＭ 平日 ８時４５分から１８時まで無料

※ 上記以外の時間帯では、手数料１１０円が必要となります。

※ ＡＴＭカードローン、カードローンプラスおよびＱローンカードはご利用いただけま

せん。

※ 「法人カード」は百五銀行ＡＴＭのみご利用いただけます。

※ 共同ＡＴＭでは無料とならない場合があります。

※ 詳しくは、当行ＨＰ：https://www.juroku.co.jp/tenpo/atm/free_atm/teikei_free.html

をご確認ください。

■ 無料提携金融機関キャッシュカードを使って当行ＡＴＭでお引出しする場合

三菱ＵＦＪ・名古屋・愛知・百五・中京銀行

岐阜・大垣西濃・高山・東濃・関・八幡信用金庫

岐阜商工・飛騨・益田信用組合のキャッシュカード

平日 ８時から１８時まで無料

岐阜県下ＪＡのキャッシュカード 平日 ８時から１８時まで無料

土曜 ９時から１４時まで無料

※ 上記以外の時間帯では、手数料１１０円が必要となります。

※ 一部ご利用いただけないキャッシュカードがございますので、お取引金融機関にお問

い合わせください。

※ 共同ＡＴＭでは無料とならない場合があります。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

https://www.juroku.co.jp/tenpo/atm/free_atm/teikei_free.html
https://www.juroku.co.jp/tenpo/atm/free_atm/teikei_free.html